[image: 12mm300]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.04.2022                                    № 39
                                     г. Грязовец

О поддержке обращения Представительного Собрания Вожегодского муниципального района в Законодательное Собрание области

Рассмотрев решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 25.02.2022 № 16 «Об обращении Представительного Собрания Вожегодского муниципального района в Законодательное Собрание области»,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Поддержать обращение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района в Законодательное Собрание области по вопросу дополнения статьи 20.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, регулирующую стрельбу из оружия в отведенных для этого местах с нарушением установленных правил или в не отведенных для этого местах и вопросу вознаграждения физических лиц за добычу волка с целью регулирования их популяции.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Вологодской области и Представительное Собрание Вожегодского муниципального района.

Глава Грязовецкого муниципального района -
председатель Земского Собрания                                                                       С.А. Фёкличев

image1.jpeg